2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября 2020 года № 671
с. Яренск

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии

по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц,
освобожденных из учреждений уголовно-исполнительной системы
в МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 05.08.2014 № 425
В целях актуализации состава Межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, освобожденных из учреждений уголовно-исполнительной системы в МО «Ленский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 05.08.2014 № 425 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, освобожденных из учреждений уголовно-исполнительной системы в МО «Ленский муниципальный район» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..
Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                     Н.Н. Кочанов
Приложение
к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 13 ноября 2020 года № 671
«Приложение 1

к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от  5 августа 2014 года № 425
С О С Т А В

Межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, освобожденных из учреждений уголовно-исполнительной системы в МО «Ленский муниципальный район»

Председатель комиссии – Усов Д.В., заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;

заместитель председателя комиссии – Кочанов Н.Н., заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;
секретарь комиссии – Выборов С.Е., заместитель заведующего юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
члены комиссии:

Квасников С.В. – начальник ОМВД России по Ленскому району
(по согласованию);
Ивойлов Д.Н. – прокурор Ленского района (по согласованию);

Осмаков Н.А. – старший следователь Коряжемского МСО СК России
по Архангельской области и НАО (по согласованию);

Задворная Л.А. – главный врач ГБУЗ АО «Яренская центральная районная больница» (по согласованию);

Федорова А.Л. – начальник отделения занятости населения по Ленскому району ГКУ Архангельской области «Архангельский областной центр занятости населения» (по согласованию);

Рудакова М.Н. – начальник Коряжемского межмуниципального филиала (дислокация с. Яренск) ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области (по согласованию);

Дражин В.П. – начальник ТП УФМС России по Архангельской области
в Ленском районе (по согласованию);

Семашко Т.Б. – начальник отделения по Ленскому району ГКУ Архангельской области «Архангельский областной центр социальной защиты населения» (по согласованию);

Караван Н.Б. – заведующий отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Ажгибкова М.А. – заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район».».
PAGE